
令和 4 年 9 月吉日 

 

ゴルフ倶楽部メンバー様各位 

 

グランドエクシブ鳴門グランドエクシブ鳴門グランドエクシブ鳴門グランドエクシブ鳴門 2022202220222022 年度第年度第年度第年度第 1111 回ゴルフ倶楽部回ゴルフ倶楽部回ゴルフ倶楽部回ゴルフ倶楽部    

成績表についてのお詫び成績表についてのお詫び成績表についてのお詫び成績表についてのお詫び    

    

    

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

     
この度、2022 年 6 月 28 日（火）に開催されました「グランドエクシブ鳴門 2022 年度 

第 1 回ゴルフ倶楽部」において、成績の発表、および成績表の配布を行いましたが、一部

のお客様においてナビに入力されたスコアが反映されておらず、成績表に誤りがあったこ

とが判明いたしました。誠に申し訳ございません。 

 

成績を正しく反映し直し【スコアランキング（成績表）】を更新いたしましたので、本ホー

ムページに掲載いたします。 

 

この度は私共の不手際により、グランドエクシブ鳴門 ゴルフ倶楽部にご参加の皆様に、

ご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

今後同様の事でゴルフ倶楽部メンバーの皆様にご迷惑をお掛けすることの無いよう、一層

細心の注意を払い、ゴルフ倶楽部運営を行って参ります。 

どうか今後とも変わらぬご愛顧を賜れば幸いに存じます。 


